
 
 

UCHWAŁA NR XII/25/25 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 
na wymianę źródła ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Czerwin" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 403 ust. 2, 4, 5, 5a i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na wymianę źródła ciepła w celu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Czerwin w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

mgr Justyna Jabłonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4315



Załącznik 
do uchwały Nr XII/25/25 

Rady Gminy Czerwin 
z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na wymianę źródła ciepła 
w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Czerwin 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

 

§ 1.  

1. Regulamin określa zasady i tryb udzielania oraz sposób rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji polegającej na wymianie niskowydajnego 
i nieekologicznego źródła ciepła, zasilanego paliwem stałym lub biomasą, zgłoszonego do Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków, na ekologiczne i wysokosprawne źródło ciepła, określone w § 2 ust. 5 
niniejszego Regulaminu, realizowanej ze środków budżetowych Gminy Czerwin. Wysokość środków 
przeznaczonych w danym roku kalendarzowym na udzielenie dotacji określa uchwała budżetowa. 

2. Celem udzielonej dotacji jest ograniczenie, na terenie gminy Czerwin, emisji zanieczyszczeń, 
w szczególności drobnych pyłów emitowanych ze źródeł niskiej emisji, oraz emisji innych substancji 
mogących stanowić o przekroczeniu standardów jakości powietrza, a także doprowadzenie do trwałej 
likwidacji źródeł ciepła niespełniających 5 klasy normy PN-EN 303-5:2012. 

Rozdział 2. 
Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 2.  

1. Nieruchomość, której dotyczy wymiana źródła ciepła jest położona na terenie Gminy Czerwin; 

2. Dotacja przyznawana jest beneficjentom , tj.: 

1) podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych,: 

a) osoby fizyczne, 

b) wspólnoty mieszkaniowe, 

c) osoby prawne, 

d) przedsiębiorcy; 

3. Nieruchomość, której dotyczy wymiana źródła ciepła jest ogrzewana piecem/kotłem na paliwo stałe lub 
biomasę, który nie spełnia warunków Rozporządzenia Komisji Europejskiej 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 
2015r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE z dnia 
21 października 2009 r. (Dz. U.UE. L. 193 z 21.7.2015 z późn.zm) ekoprojekt dla kotłów na paliwo stałe; 

4. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz na inwestycję realizowaną w danym budynku lub lokalu 
mieszkalnym (albo kotłowni wspólnej), bez względu na ilość dokonanych zmian sposobu ogrzewania lub 
zmian podmiotu. Dotacją objęte są wyłącznie źródła ciepła fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy 
oraz spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski, posiadające oznakowanie CE 
potwierdzające zgodność wyrobu z wymaganiami obowiązujących przepisów o systemie oceny zgodności. 
Beneficjent zobowiązany jest do złożenia oświadczeń o spełnianiu powyższych wymagań wraz z wnioskiem 
o udzielenie dotacji. 

5. Dofinansowaniem może być objęta wyłącznie inwestycja związana z ograniczeniem niskiej emisji, 
zlokalizowana na terenie gminy Czerwin, polegająca na wymianie starego źródła ciepła, zasilanego paliwem 
stałym lub biomasą, na nowe źródło ciepła, zasilane w sposób ekologiczny: 

1) Kocioł gazowy kondensacyjny – spełniający w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy 
energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4315



2) Kocioł olejowy kondensacyjny – spełniający w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy 
energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej; 

3) Kocioł zasilany prądem elektrycznym – spełniający w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania 
klasy energetycznej minimum C na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. 

4) Pompa ciepła – posiadająca certyfikat potwierdzający wartość współczynnika COP zmierzonego zgodnie 
z jedną z obowiązujących norm: PN-EN14511 lub PN-EN12309 lub PN-EN16147 lub PN-EN15879-1 lub 
certyfikat międzynarodowego znaku jakości EHPA Q. Pompa musi spełniać w odniesieniu do ogrzewania 
pomieszczeń wymagania klasy energetycznej minimum A+ na podstawie karty produktu i etykiety 
energetycznej; 

5) Kocioł na biomasę – posiadający certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących 
ekoprojektu (ecodesign), określonych rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 
2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do 
wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe (Dz. Urz. UE L z 2015 r. Nr 193, str. 100, 
z 2016 r. Nr 346, str. 51), umożliwiający wyłącznie automatyczne podawanie paliwa, za wyjątkiem kotła 
zagazowującego paliwo, nieposiadający rusztu awaryjnego oraz elementów umożliwiających jego 
zamontowanie. Kocioł musi spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy 
energetycznej minimum A+ na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. 

6. Dofinansowanie nie obejmuje pierwszego montażu źródła ciepła lub wymiany źródła ciepła 
w budynkach nieoddanych do użytkowania. O dofinansowanie nie mogą ubiegać się podmioty posiadające 
źródło ciepła w postaci kotła na paliwo stałe lub biomasę spełniające co najmniej 5 klasę normy europejskiej 
EN 303-5:2012. 

7. Lista źródeł ciepła zakwalifikowanych do otrzymania dotacji zostanie ułożona według klas 
energetycznych - od klasy najwyższej do najniżej. 

8. Dotacje będą przyznawane zgodnie z listą, o której mowa w ust. 7, do wyczerpania środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy na dany rok budżetowy. 

9. W przypadkach, gdy wymagania dla równoważnej klasy energetycznej będzie spełniało więcej niż jedno 
zakwalifikowane źródło ciepła, a wielkość środków przeznaczonych w budżecie nie pozwoli na przyznanie 
dotacji każdemu z nich, o przyznaniu dotacji będzie decydowała wartość wkładu własnego beneficjenta, 
rozumiana jako procentowy udział jego wkładu w całkowitej wartości inwestycji, w kolejności od najwyższego 
wkładu. 

10. W przypadku wymiany źródła ciepła warunkiem niezbędnym do objęcia zadania dofinansowaniem jest 
trwała likwidacja w budynku lub lokalu mieszkalnym (albo kotłowni wspólnej) wszystkich dotychczasowych 
źródeł ciepła, zasilanych paliwami stałymi lub biomasą, niespełniających normy, o której mowa ust. 6 oraz 
brak innego źródła ogrzewania, za wyjątkiem: 

1) wykorzystania pieców kaflowych, jako urządzeń akumulacyjnych przy ogrzewaniu elektrycznym, pod 
warunkiem trwałego usunięcia połączenia pieca z przewodem kominowym, 

2) użytkowania kominka opalanego drewnem, 

3) pieców kaflowych objętych ochroną Konserwatora Zabytków lub przedstawiających wysokie walory 
estetyczne, pod warunkiem trwałego usunięcia połączenia pieca z przewodem kominowym. 

Rozdział 3. 
Tryb weryfikacji spełnienia kryteriów 

§ 3.  

1. Urząd Gminy Czerwin sprawdza, czy wniosek spełnia wymogi formalne, tj. czy: 

1) Nieruchomość znajduje się na terenie Gminy Czerwin. 

2) Wniosek został złożony przez kwalifikującego się beneficjenta (osoba fizyczna, wspólnota mieszkaniowa, 
osoba prawna, przedsiębiorca, jednostka sektora finansów publicznych). 

3) Dokumenty są kompletne i podpisane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4315



2. Urząd Gminy Czerwin weryfikuje, czy inwestycja objęta wnioskiem będzie związana z wymianą źródła 
ciepła, o którym mowa w § 2 ust. 3 oraz będzie wiązać się z realizacją inwestycji określonych w § 2 ust. 5, na 
podstawie oświadczeń potwierdzających rodzaj źródeł ciepła i urządzeń oraz czy spełnia pozostałe kryteria z §2 
. 

Rozdział 4. 
Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji  

§ 4.  

1. Wnioskodawca zobowiązany jest do złożenia wniosku o udzielenie dotacji według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do Regulaminu wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami określonymi we wniosku. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji przyjmowane będą w terminie od 2 stycznia do 30 kwietnia danego roku 
budżetowego, za wyjątkiem roku 2025, w którym nabór wniosków rozpocznie się w dniu wejścia w życie 
uchwały wprowadzającej Regulamin i potrwa do 30 czerwca 2025r. 

3. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 
konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności - stanowi w zależności od sektora tej działalności - pomoc de minimis albo pomoc de minimis 
w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków 
dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Tekst mający znaczenie dla EOG) 
(Dz. Urz. UE L z 2023 r. Nr 2831 z 15.12.2023 r.). Udzielenie pomocy de minimis, zgodnie 
z przedmiotowym rozporządzeniem obowiązującym do dnia 31 grudnia 2030 r., z możliwością stosowania 
jego przepisów w 6 miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia, odbywać się będzie do 
dnia 30 czerwca 2031 r.; 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
z 2013 r. Nr 352 z 24.12.2013 r., str. 9 ze zm.). Udzielenie pomocy de minimis w sektorze rolnym, zgodnie 
z przedmiotowym rozporządzeniem obowiązującym do dnia 30 czerwca 2033 r.; 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz.U.UE. L. z 28.06.2014 r., nr 190, str. 45 późn. zm.). 

4. Wniosek o udzielenie dotacji powinien spełniać następujące warunki formalne: 

1) być złożony w terminie, o którym mowa w ust. 2; 

2) być złożony na właściwym formularzu; 

3) mieć wypełnione wszystkie wymagane pozycje; 

4) być opatrzony podpisem Wnioskodawcy; 

5) mieć dołączone wszystkie wymagane załączniki. 

5. Do wniosku o udzielenie dotacji należy dołączyć: 

1) w przypadku, gdy Wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości – oświadczenie 
właściciela/współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji objętej wnioskiem 
(załącznik nr 1 do wniosku); 

2) w przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności, pisemną zgodę wszystkich 
współwłaścicieli na realizację inwestycji objętej wnioskiem, a w przypadku wspólnoty mieszkaniowej: 

a) uchwałę wspólnoty mieszkaniowej wyrażającej zgodę na wymianę dotychczasowego źródła ciepła, 

b) uchwałę o powołaniu zarządu wspólnoty, 

c) w sytuacji ustanowienia zarządcy wspólnoty, umowę o sprawowaniu zarządu nieruchomością wspólną; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4315



3) oświadczenie o korzystaniu z innych środków publicznych na realizację inwestycji (załącznik nr 2 do 
wniosku); 

4) oświadczenie dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej (załącznik nr 3 do wniosku); 

5) oświadczenie o likwidacji dotychczasowego źródła ciepła (załącznik nr 5 do wniosku); 

6) w przypadku podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą ubiegającego się o dotację stanowiącą 
pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 poz. 40) 
albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 nr 
121 poz.810). 

7) w przypadku podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą ubiegającego się o dotację stanowiącą 
pomoc de minimis w rybołówstwie: 

a) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2010 Nr 121, poz.810). 

8) w przypadku podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą ubiegającego się o dotację stanowiącą 
pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oświadczenie o pomocy de minimis 
w rolnictwie lub pomocy de minimis w rybołówstwie (załącznik nr 4 do wniosku); 

9) dokumentację fotograficzną istniejącego źródła ciepła przed realizacją inwestycji oraz tabliczki 
znamionowej, jeżeli znajduje się na urządzeniu – minimum 3 fotografie; 

10) oświadczenie o wyborze źródła ciepła (załącznik nr 6 do wniosku). 

6. Wnioskodawca winien przedłożyć dokumenty, o których mowa w ust. 4 i ust. 5, w oryginale lub 
dołączyć kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie własnoręcznie przez 
Wnioskodawcę oraz opatrzone datą – oryginał do wglądu. 

7. Wypełniony wniosek o udzielenie dotacji wraz z załącznikami należy składać w formie papierowej 
w Urzędzie Gminy Czerwin, ul. Plac Tysiąclecia 1, 07-407 Czerwin. 

8. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest równoważne z przyznaniem dotacji. 

9. Wniosek o udzielenie dotacji zostanie poddany ocenie formalno-merytorycznej w terminie do 30 dni od 
daty jego wpływu. 

10. W przypadku braków formalnych we wniosku lub braku wymaganych załączników, Wnioskodawca 
zostanie wezwany przez Wójta Gminy Czerwin do uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
wezwania. Wniosek uzupełniony w terminie, uznaje się za złożony w dacie wpływu wniosku obarczonego 
brakami. Uzupełniony wniosek podlega ponownej ocenie w terminie do 14 dni od daty jego uzupełnienia. 

11. Wniosek podlega odrzuceniu, jeżeli nie spełnia wymogów formalnych lub merytorycznych. 
Wnioskodawca zostanie zawiadomiony o przyczynach odrzucenia wniosku. 

12. Pozytywna ocena wniosku stanowi podstawę do zawarcia umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Gminą 
a Wnioskodawcą. Wnioskodawca zostanie poinformowany przez Wójta Gminy Czerwin o udzieleniu dotacji 
oraz terminie i miejscu podpisania umowy. Niedotrzymanie terminu podpisania umowy uznane będzie za 
rezygnację Wnioskodawcy z ubiegania się o dotację, o ile przed upływem wskazanego terminu Wnioskodawca 
nie wystąpi do Wójta Gminy Czerwin o zmianę tego terminu. 

13. Wniosek o dotację niezakwalifikowany do dofinansowania w danym roku budżetowym, ze względu na 
wyczerpanie środków finansowych, zostanie zakwalifikowany na kolejny rok budżetowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4315



Rozdział 5. 
Rozliczanie dotacji 

§ 5.  

1. Po zrealizowaniu inwestycji, Wnioskodawca zobowiązany jest do złożenia w Urzędzie Gminy Czerwin 
wniosku o rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu wraz ze wszystkimi 
wymaganymi dokumentami określonymi we wniosku w terminie do 30 listopada danego roku. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

1) fakturę/rachunek potwierdzającą poniesione koszty inwestycji, wskazującą Wnioskodawcę jako nabywcę 
(data wystawienia faktury/rachunku nie może być wcześniejsza niż data podpisania umowy o udzielenie 
dotacji); 

2) dokument potwierdzający dokonanie zapłaty za fakturę/rachunek, tj. potwierdzenie przelewu, oświadczenie 
uprawnionego przedsiębiorcy o zapłaceniu faktury/rachunku (w przypadku płatności gotówkowej – 
możliwa adnotacja na fakturze/rachunku). 

3) dokument potwierdzający likwidację starego źródła ciepła – wystawiony imiennie na Wnioskodawcę przez 
uprawnionego przedsiębiorcę (tj. protokół likwidacji, karta przekazania odpadu, potwierdzenie 
złomowania); 

4) protokół odbioru montażu nowego źródła ciepła podpisany przez Wnioskodawcę i wykonawcę robót 
posiadającego odpowiednie uprawnienia; 

5) dokumentację fotograficzną zamontowanego nowego źródła ciepła oraz tabliczki znamionowej (lub 
dokumentację techniczną) – minimum 3 fotografie; 

6) certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu (ecodesign) – jeżeli 
dotyczy, kartę produktu oraz zdjęcie etykiety energetycznej. 

2. Wnioskodawca winien przedłożyć dokumenty, o których mowa w ust. 2, w oryginale lub dołączyć 
kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie własnoręcznie przez Wnioskodawcę oraz 
opatrzone datą – oryginał do wglądu. 

3. Wniosek o rozliczenie dotacji zostanie poddany ocenie formalno-merytorycznej w terminie 30 dni od 
daty jego wpływu. 

4. Pozytywna ocena wniosku stanowi podstawę rozliczenia dotacji. 

Rozdział 7. 
Wysokość dotacji 

§ 6.  

1. Gmina udzieli dotacji uprawnionemu Wnioskodawcy na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła 
w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), jednakże nie więcej niż 100 % poniesionych kosztów 
inwestycji. 

2. Kosztem podlegającym dofinansowaniu jest wyłącznie koszt zakupu i montażu nowego źródła ciepła, 
o którym mowa w § 2 ust. 5 Regulaminu, poniesiony po dniu zawarcia umowy z Gminą. 

3. W przypadku, gdy Wnioskodawca korzysta z innych środków publicznych na realizację inwestycji, 
kwota dotacji, o której mowa w ust. 1, zostaje pomniejszona do takiej wartości, aby łączna dotacja ze środków 
publicznych nie przekroczyła 100 % poniesionych kosztów inwestycji. 

4. W przypadku, gdy beneficjent jest podmiotem, o którym mowa w §4 ust. 3, kwota dotacji może zostać 
pomniejszona do maksymalnej kwoty pomocy de minimis, jaka może zostać przyznana temu podmiotowi 
w dniu podpisania umowy, w myśl przepisów wymienionych w §4 ust. 3 pkt 1) ,2) i 3). 

5. Kwoty pomniejszonych dotacji, o których mowa w ust. 3 i 4, zostaną dokładnie określone 
w podpisywanej umowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4315



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Nr wniosku: …………………… 

(wypełnia urząd) 

WNIOSEK 
o udzielanie dotacji celowej z budżetu gminy na wymianę źródła ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji 

na terenie Gminy Czerwin 

I. WNIOSKODAWCA 
1. Imię i nazwisko/ 

nazwa Wnioskodawcy: 
 

2. Adres zamieszkania/ 
siedziby: 

 

3. Telefon kontaktowy 
(nieobowiązkowy): 

 

II. SKŁADAJĄCY WNIOSEK (właściwe zakreślić): 
1.  osoba fizyczna 
2.  wspólnota mieszkaniowa 
3.  osoba prawna 
4.  przedsiębiorca 
III. TYTUŁ PRAWNY DO BUDYNKU/LOKALU, W KTÓRYM PLANOWANA JEST INWESTYCJA 
(właściwe zakreślić): 
1.  własność/współwłasność 
4.  użytkownik wieczysty 
5.  trwały zarząd 
6.  ograniczone prawo rzeczowe  
7.  stosunek zobowiązaniowy  
IV. LOKALIZACJA PLANOWANEJ INWESTYCJI 
1. Adres budynku/lokalu 

mieszkalnego: 
 

2. Numer ewidencyjny 
działki: 

 

3. Nazwa obrębu 
ewidencyjnego: 

 

V. CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEJ INWESTYCJI 
 Kocioł gazowy kondensacyjny 
 Kocioł olejowy kondensacyjny 
 Kocioł zasilany prądem elektrycznym 
 Pompa ciepła 

1. Rodzaj planowanego nowego źródła 
ciepła (właściwe zakreślić): 

 Kocioł na biomasę 
2. Powierzchnia ogrzewana budynku/lokalu 

(w m2): 
 

3. Liczba źródeł ciepła planowanych do 
trwałej likwidacji (szt.): 

 

4. Liczba pieców lub kominków 
planowanych do pozostawienia (szt.): 

 

VI. REALIZACJA I FINANSOWANIE PLANOWANEJ INWESTYCJI 
1. Data rozpoczęcia inwestycji  

(zakupu nowego źródła ciepła):   
Data zakończenia inwestycji (montażu 
nowego źródła ciepła): 

 

2. Szacunkowy koszt inwestycji (zł):  

VII. SPOSÓB WYPŁATY DOTACJI 
Nr konta bankowego: 1.  przelew na konto 

bankowe                          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4315



Imię, nazwisko i adres: 2.  przekaz pocztowy 

 
IX. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI (właściwe zakreślić): 
1.  w przypadku, gdy Wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości – oświadczenie 

właściciela/współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji 
objętej wnioskiem 

załącznik nr 1 
do wniosku 

2.  w przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności pisemną zgodę 
wszystkich współwłaścicieli na realizację inwestycji objętej wnioskiem, a w przypadku 
wspólnoty mieszkaniowej: 
a)uchwała wspólnoty mieszkaniowej wyrażającej zgodę na wymianę dotychczasowego 
źródła ciepła, 
b)uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty, 
c)w sytuacji ustanowienia zarządcy wspólnoty, umowa o sprawowaniu zarządu 
nieruchomością wspólną 

 

3.  oświadczenie o korzystaniu z innych środków publicznych na realizację inwestycji załącznik nr 2 
do wniosku 

4.  oświadczenie dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej załącznik nr 3 
do wniosku 

5.  1) w przypadku podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą ubiegającego się o dotację 
stanowiącą pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie: 
a)  wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych  lat, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w 
tym okresie;  
b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w 
sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (Dz.U. z 2024 poz. 40)  albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 
2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 nr 121 poz.810). 
2) w przypadku podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą ubiegającego się o dotację 
stanowiącą pomoc de minimis w rybołówstwie: 
a) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej; 
b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w 
sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w 
rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 Nr 121, poz.810). 

załącznik nr 4 
do wniosku 

1. 
6.  

  Wszystkie dotychczasowe zamontowane źródła ciepła, zasilane paliwami stałymi lub 
biomasą, niespełniające normy europejskiej EN 303-5:2012, oraz inne źródła ogrzewania, 
zostaną zlikwidowane i zastąpione nowym źródłem ciepła; 

załącznik nr 5 
do wniosku 

2.
7 

 
7.  

 Oświadczenie o wyborze źródła ciepła  Załącznik nr 6 
do wniosku 

8.  dokumentacja fotograficzna istniejącego źródła ciepła przed realizacją inwestycji oraz tabliczki znamionowej, 
jeżeli znajduje się na urządzeniu – minimum 3 fotografie 

Data: 
 

Czytelny podpis ( z podaniem imienia i nazwiska): 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4315



KLAUZULA INFORMACYJNA 
o przetwarzaniu danych osobowych osób fizycznych 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Czerwinie jest Wójt Gminy 
Czerwin. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem email:consultingmmlaw@gmail.com 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze. 

4. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

5. Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym niż upoważnione na podstawie przepisów 
prawa lub którym dane osobowe zostały powierzone na podstawie zawartej umowy. 

6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wykonywania zadań przez Urząd 
Gminy w Czerwinie oraz określony przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w tym przepisami 
archiwalnymi. 

7. Posiadają Państwo prawo dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 

8. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego do Prezesa Urzędu Ochrony danych 
osobywch. 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wymaganym przez obowiązujące przepisy prawa 
jest obowiązkowe, a ich brak będzie skutkował brakiem możliwości 

rozpatrzenia Pani/Pana sprawy. Podanie innych danych jest dobrowolne (np. numeru telefonu, adresu e-
mail). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4315



Załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dotacji 

…………..,dnia………………………….. 

Oświadczenie 
właściciela/współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji 

Ja, niżej podpisany/a* 

.............................................................................................................................................................. 

zamieszkały/a*................................................................................................................................... 

oświadczam,    że    wyrażam    zgodę    na    realizację    przez Pana/Panią*................................, 

jego/jej* kosztem i staraniem, wnioskowanej o dofinansowanie w formie dotacji inwestycji z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji polegającej na wymianie niskowydajnego i nieekologicznego źródła ciepła, 
zasilanego paliwem stałym lub biomasą, zgłoszonego do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, na 
ekologiczne i wysokosprawne źródło ciepła w budynku/lokalu mieszkalnym* zlokalizowanym na terenie 
nieruchomości położonej w miejscowości: , 

na działce o numerze/ach ewidencyjnym/ych*: ………………….…, obręb , 

gmina Czerwin, którego jestem właścicielem /współwłaścicielem. 

Oświadczam także, iż zapoznałem/am* się z treścią Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Czerwin na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/25/2025 Rady Gminy Czerwin z dnia 22.04.2025 r. 

…………………………………………………………………………… (podpis) 
*niepotrzebne skreślić 

UWAGA! W przypadku kilku właścicieli należy przedstawić zgodę każdego z osobna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4315



Załącznik nr 2 do wniosku o udzielenie dotacji 

…………..,dnia……………………….. 

Oświadczenie 
o korzystaniu z innych środków publicznych na realizację inwestycji 

Ja, niżej podpisany/a* 

.............................................................................................................................................................. 

zamieszkały/a*.................................................................................................................................., 

oświadczam, że w ramach realizacji inwestycji objętej wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji polegającej na wymianie 
niskowydajnego i nieekologicznego źródła ciepła, zasilanego paliwem stałym lub biomasą,  zgłoszonego  do  
Centralnej  Ewidencji  Emisyjności  Budynków,  na ekologiczne i wysokosprawne źródło ciepła 
w budynku/lokalu mieszkalnym* zlokalizowanym na terenie nieruchomości  położonej  w miejscowości: , 

na działce o numerze/ach ewidencyjnym/ych*: …….…………, obręb , 

gmina Czerwin,: 

 
nie korzystam z dotacji pozyskanych z innych źródeł zewnętrznych*,  

 
korzystam z dotacji pozyskanych z innych źródeł zewnętrznych*: 

- źródło dotacji: …………………………………………………………………….……….……… 

- wysokość uzyskanej dotacji: ………………………………………………………………..…..… 

oraz: 

 
nie będę korzystać z dotacji pozyskanych z innych źródeł zewnętrznych*,  

 
będę korzystać z dotacji pozyskanych z innych źródeł zewnętrznych*: 

- źródło dotacji: ………………………..……………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………… (podpis) 

* właściwe zakreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4315



Załącznik nr 3 do wniosku o udzielenie dotacji 

…………..,dnia……………………. 

Oświadczenie 
dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej 

Ja, niżej podpisany/a* 

.................................................................................................................................................................. 

zamieszkały/a*. , 

oświadczam, że w budynku/lokalu mieszkalnym* zlokalizowanym na terenie nieruchomości położonej 
w miejscowości: ………………….……………….………………..…..., na działce o numerze/ach 
ewidencyjnym/ych*: …….…………..……, obręb , gmina Czerwin, objętym wnioskiem o udzielenie 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji 
polegającej na wymianie niskowydajnego i nieekologicznego źródła ciepła, zasilanego paliwem stałym lub 
biomasą, zgłoszonego do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, na ekologiczne i wysokosprawne 
źródło ciepła: 

 
prowadzę działalność gospodarczą*, 

 
nie prowadzę działalności gospodarczej*. 

…………………………………………………………………………… (podpis) 

* właściwe zakreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4315



Załącznik nr 4 do wniosku o udzielenie dotacji 

…………..,dnia……………………. 

Oświadczenie 
o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub pomocy de minimis w rybołóstwie 

1. ………………………………………………………………………………………..……….. 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

2.  

………………………………………………………………………………………………… 

(adres/siedziba) 

3. NIP: ……………………………………………………………………………..…….………… 

4. REGON: ……………………………………………………………………………...…………. 

oświadczam**, że w w ciągu trzech minionych  lat podatkowych: 

 
nie otrzymałem/am* pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub pomocy de minimis 

w rybołówstwie i aktualnie nie złożyłem/am* wniosku o udzielenie tego rodzaju pomocy do innego organu*, 

 
otrzymałem/am* pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie 

w następującej wielkości* (proszę wypełnić poniższą tabelę): 

Wartość pomocy  Lp.  
Podmiot udzielający 
pomocy 

Podstawa prawna 
otrzymanej 

pomocy 

Dzień udzielenia 
pomocy 

(dzień-miesiąc-rok) 
w PLN w EURO 

1.      
2.      
3.      
4.      
5. Łączna wartość pomocy de minimis   

…………………………………………………………………………  

(podpis) 

* właściwe zakreślić 

** w imieniu przedsiębiorców oświadczenia składają osoby upoważnione do reprezentowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4315



Załącznik nr 5 do wniosku o udzielenie dotacji 

…………….,dnia………………. 

Oświadczenie  

o likwidacji dotychczasowego źródła  

Na nieruchomości położonej pod adresem…………………………………………………............... 

oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym………………………………………………………., 
obręb geodezyjny ………………………… oświadczam/y, że w budynku/lokalu w którym realizowane jest 
przedsięwzięcie, jest wyposażony wyłącznie w źródło/a ciepła na paliwo stałe nie spełniające wymagań 5 klasy 
wg normy europejskiej EN-303-5 oraz ww. nie ekologiczne źródło ciepła zostanie wyłączone z użytkowania 
i zastąpione źródłem ciepła spełniającym wymogi. 

………………………………………… 

(czytelny podpis) 

………………………………………… 

(czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4315



Załącznik nr 6 do wniosku o udzielenie dotacji 

……………………,dnia……………… 

Oświadczenie 
o wyborze źródła ciepła wymienionym w regulaminie 

Ja, niżej podpisany/a* 

………………………………………………………………………………………………………… 

oświadczam, iż na nieruchomości położonej w……………………………………………………….. 
w ramach inwestycji objętej wnioskiem o dofinansowanie, planuję wymianę obecnego źródła ciepła o którym 
mowa w § 2 ust. 3 tj………………………………………(wymienić dotychczasowe źródło ciepła) na 
nowoczesne, ekologiczne urządzenie grzewcze, zgodne z wymaganiami określonymi w § 2 ust. 5 Regulaminu 
Programu tj. na………………………….(wymienić rodzaj nowego źródła ciepła). 

Oświadczam, że wszystkie informacje zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą. 

…………………………………………………………………………….. 

(podpis) 

* właściwe zakreśli 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4315



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

WNIOSEK 
o rozliczenie dotacji celowej z budżetu gminy na wymianę źródła ciepła w celu ograniczenia niskiej 

emisji na terenie Gminy Czerwin 

I. NUMER I DATA ZAWARCIA UMOWY 
1. Nr umowy:  

2. Data zawarcia umowy:  

II. WNIOSKODAWCA 
1. Imię i nazwisko/ 

nazwa Wnioskodawcy: 
 

2. Adres zamieszkania/ 
siedziby: 

 

3. Telefon kontaktowy 
(nieobowiązkowy): 

 

III. LOKALIZACJA ZREALIZOWANEJ INWESTYCJI 
1. Adres budynku/lokalu 

mieszkalnego: 
 

2. Numer ewidencyjny 
działki: 

 

3. Nazwa obrębu 
ewidencyjnego: 

 

IV. CHARAKTERYSTYKA ZREALIZOWANEJ INWESTYCJI 
 Kocioł gazowy kondensacyjny 
 Kocioł olejowy kondensacyjny 
 Kocioł zasilany prądem elektrycznym 
 Pompa ciepła 

1. Rodzaj zamontowanego nowego 
źródła ciepła (właściwe zakreślić): 

 Kocioł na biomasę 
3. Liczba zlikwidowanych źródeł ciepła 

(szt.): 
 

4. Liczba pozostawionych pieców lub 
kominków (szt.): 

 

V. TERMIN ZAKOŃCZENIA I PONIESIONE KOSZTY ZREALIZOWANEJ INWESTYCJI 
1. Data zakończenia inwestycji:  

2. Koszt inwestycji (zł):  

VI. OŚWIADCZENIA 

Oświadczam, że: 
1.Wszystkie dotychczasowe zamontowane źródła ciepła zasilane paliwami stałymi lub biomasą, 
niespełniające normy europejskiej EN 303-5:2012, oraz inne źródła ogrzewania, zostały 
zlikwidowane i zastąpione nowym źródłem ciepła. 
2.Pozostawiony piec został trwale odłączony od przewodu kominowego – w przypadku 
pozostawienia pieców kaflowych wykorzystywanych jako urządzenia akumulacyjne przy 
ogrzewaniu elektrycznym, dekoracyjnego kominka opalanego drewnem lub pieców kaflowych 
objętych ochroną Konserwatora Zabytków lub przedstawiających wysokie walory estetyczne. 
3.Uzyskano wszystkie niezbędne pozwolenia i zgłoszenia, jeśli były wymagane. 
4.W ramach realizacji inwestycji objętej dotacją (właściwe zakreślić): 

 
nie skorzystano z dotacji pozyskanych z innych źródeł zewnętrznych,  

 
skorzystano z dotacji pozyskanych z innych źródeł zewnętrznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4315



-źródło dotacji:……………………………….……………………… 
-wysokość uzyskanej dotacji: ……………..……………………........ 
VII. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU O ROZLICZENIE DOTACJI 
(właściwe zakreślić): 
1.  faktura/rachunek potwierdzająca poniesione koszty inwestycji wskazująca Wnioskodawcę jako nabywcę (data 

wystawienia faktury/rachunku nie może być wcześniejsza niż data podpisania umowy o  udzielenie 
dotacji) 

2.  dokument potwierdzający dokonanie zapłaty za fakturę/rachunek, tj. potwierdzenie przelewu, oświadczenie 
uprawnionego przedsiębiorcy o zapłaceniu faktury/rachunku (w przypadku płatności gotówkowej – możliwa 
adnotacja na fakturze/rachunku) 

3.  dokument potwierdzający likwidację starego źródła ciepła – wystawiony imiennie na Wnioskodawcę przez 
uprawnionego przedsiębiorcę (tj. protokół likwidacji, karta przekazania odpadu, potwierdzenie złomowania) 

4.  protokół odbioru montażu nowego źródła ciepła podpisany przez Wnioskodawcę i wykonawcę robót 
posiadającego odpowiednie uprawnienia 

5.  dokumentacja fotograficzna zamontowanego nowego źródła ciepła oraz tabliczki 
znamionowej (lub dokumentacja techniczna) – minimum 3 fotografie 

6.  certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących
 ekoprojektu (ecodesign) – jeżeli dotyczy, kartę produktu oraz zdjęcie etykiety energetycznej 

 
 
Data: 
 
 

Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska): 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4315


	UCHWAŁA NR XII/25/25 RADY GMINY CZERWIN z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.
	§ 1 w zał. rozdz.1
	ust. 1 w zał. rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał. rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania w zał.
	§ 2 w zał. rozdz.2
	ust. 1 w zał. rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał. rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. a w zał. rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał. rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał. rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał. rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w zał. rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał. rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał. rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 4 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 5 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał. rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał. rozdz.2 § 2
	ust. 8 w zał. rozdz.2 § 2
	ust. 9 w zał. rozdz.2 § 2
	ust. 10 w zał. rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 10
	pkt 2 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 10
	pkt 3 w zał. rozdz.2 § 2 ust. 10



	Rozdział 3 - Tryb weryfikacji spełnienia kryteriów w zał.
	§ 3 w zał. rozdz.3
	ust. 1 w zał. rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał. rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał. rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał. rozdz.3 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał. rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji w zał.
	§ 4 w zał. rozdz.4
	ust. 1 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 2 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał. rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał. rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 4
	pkt 5 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał. rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	pkt 2 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	lit. a w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5 pkt 2
	lit. b w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5 pkt 2
	lit. c w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	pkt 4 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	pkt 5 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	pkt 6 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	lit. a w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5 pkt 6
	lit. b w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5 pkt 6

	pkt 7 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	lit. a w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5 pkt 7
	lit. b w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5 pkt 7

	pkt 8 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	pkt 9 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5
	pkt 10 w zał. rozdz.4 § 4 ust. 5

	ust. 6 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 7 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 8 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 9 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 10 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 11 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 12 w zał. rozdz.4 § 4
	ust. 13 w zał. rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Rozliczanie dotacji w zał.
	§ 5 w zał. rozdz.5
	ust. 1 w zał. rozdz.5 § 5
	ust. 2 w zał. rozdz.5 § 5
	pkt 1 w zał. rozdz.5 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał. rozdz.5 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał. rozdz.5 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał. rozdz.5 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał. rozdz.5 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał. rozdz.5 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał. rozdz.5 § 5
	ust. 4 w zał. rozdz.5 § 5


	Rozdział 7 - Wysokość dotacji w zał.
	§ 6 w zał. rozdz.7
	ust. 1 w zał. rozdz.7 § 6
	ust. 2 w zał. rozdz.7 § 6
	ust. 3 w zał. rozdz.7 § 6
	ust. 4 w zał. rozdz.7 § 6
	ust. 5 w zał. rozdz.7 § 6



	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5

	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-04-25T10:35:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




